
 
 

UCHWAŁA Nr LIII/433/2018 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 27 września 2018r. 
 
 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2018-2020” 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018 poz. 1152 i 1629) Rada Miejska w Przasnyszu 
uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
 Zmienia się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2018-2020 w zakresie tabeli nr 1 – nakłady inwestycyjne 
w latach 2018 – 2020 (korekta na lata 2019 – 2020) w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
Uchwały.  
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/-/ 
mgr Piotr Jeronim 



 

 

Załącznik do UCHWAŁY Nr LIII/433/2018 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 
z dnia 27 września 2018r. 



 
 
 
Opracował: Grzegorz Prusik 
 
Sprawdziła: Agnieszka Mikołajewska  

 
 
Uzasadnienie: 
Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 
2018 poz. 1152 i 1629), Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Przasnyszu pismem z dnia 18.09.2018r. przesłał 
Burmistrzowi Przasnysza tabelę nr 1, która uwzględnia zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2018-2020. Zmiany dotyczą: budowy w 2019r. kanalizacji sanitarnej w ulicach Narutowicza, Księcia Janusza, kard. S. 
Wyszyńskiego, Św. Kingi, Jaworowej, Poziomkowej i Siennej oraz przesunięcia budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Baranowskiej 
z roku 2018 na 2019.  
Zgodnie z art. 21 ust. 5 w/w ustawy powyższy dokument spełniający wymagane warunki rada miasta przyjmuje uchwałą.  


